

Dodávateľ: **Ján Švigár**
Stavebno-obchodná firma
09407 Vyšná Sítica
SK
06724 Lukačovce 153

IČO: 14322617 DIČ: 1020773259 IČ DPH: SK1020773259
 č.žo.-2003/32662,č.ž.r.-702-7699 OU Humenné
 Tel.: 0907933819 E-mail: jan_svigar@stomline.sk
 Fax: 0907933819 WWW:

Účet: **5158501/5200** VS: **11010**
 IBAN: KS: 0308
 Banka: OTP Banka Slovensko SWIFT

Dátum dodania/pzp: **13.12.2011** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **13.12.2011** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **27.12.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 323071 DIČ: 2021232631 IČ DPH:
 Tel.: 4498240 Fax:
 E-mail:

Obec Jankovce
06724 Jankovce

fakturujem Vám vykonané zemné práce mechanizmom DH 112 - čistenie potoka.

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
			za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	- práca mechanizmu DH 112	24,000 hod	23,50	564,00	20	28,20	676,80
2.	- zemné práce	24,000 hod	5,00	120,00	20	6,00	144,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	684,00	136,80	820,80
DPH 0%			

OBEC JANKOVCE	
DOŠLO DŇA: <i>15. 12. 2011</i>	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU: <i>82/12/2011</i>	ZNAK HODNOTY: LEHOTA ULOŽENIA:
PRÍLOHY: <i>2</i>	VYBAVUJE: <i>[Signature]</i>

K úhrade 820,80 EUR

Slovom: Osemstodvadsať 80/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Alena Andrejčáková

Faktúru vytlačil: Alena Andrejčáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum): *[Signature]* *14.12.2011*

Tovar prevzal (podpis a dátum):

OBEC JANKOVCE
 okr. HUMENNÉ

Stavebno - obchodná firma
 ŠVIGÁR JÁN
 067 24 LUKAČOVCE
 IČO: 14322617 DIČ: 1020773259
 Tel.: 0907933819

Pečiatka a podpis